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Eestis müüakse siiamaani kallimate ja tuntumate brändide äriekraane ja
puutetahvleid. Asbis toob nüüd siiakanti müüki odavamate hindadega Prestigio
brändi tooted. Kooli alguse puhul on hea meenutada, et puutetahvlid on väga
head koolis ja seni on neid haridusasutustes vähe olnud just kõrge hinna tõttu.

Prestigio tõi augustis välja oma uue suurte äriekraanide tooteliini: Prestigio
lahendused klassiruumidesse, kontoritesse ning avalikesse kohtadesse.
Multipuutetundlikud LED ekraan koos tarkvaraga suudab pakkuda kogemust
käsitsikirjas, koostöös tahvlil, interaktiivses turunduses ning traadita
kommunikatsioonis nutitelefonide ja tahvelarvutitega.

Prestigio lahendused on suunatud

haridusele - interaktiivsed tahvlid klassis ja koolitustel;
ärisse - koosolekud ja konverentsid;
turundusele ja reklaamile - digitaalsed stendid.

Prestigio MultiBoardi lahendused sisaldavad kõik-ühes arvutit, suurt LED-ekraani
ning mitme puute tehnoloogia (mitmepuutetundlik). MultiBoard töötab Intel Core
i5-ga ning operatsioonisüsteemidega Windows 7 või 8.

MultiBoardid on saadaval erinevates mõõtudes:

42” (106 cm), 55” (140 cm), 65” (165 cm), 70” (178 cm) Full HD
resolutsiooniga ekraan
84” (214 cm) 4K Ultra HD resolutsiooniga ekraan (3840x2160 pxl)

Tarkvara sisaldab juba mitmeid eelinstalleeritud rakendusi, mis on välja töötatud
spetsiaalselt Prestigio MultiBoardi jaoks. Tarkvara, mis juba peal, on Prestigio
EasiNote, Prestigio EasiMeeting, Prestigio Easishow ja Prestigio EasiSign. Need
programmid pakuvad uusi võimalusi koostööks, vähendades barjääri
presenteerija ning publiku vahel, õpetaja ning õpilaste vahel.

https://www.am.ee/en/Prestigio-Multiboard
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https://www.am.ee/en/user/1


Läbi mClassi rakenduse on Prestigio MultiBoard võimeline edastama juhtmevabalt
infot Prestigio tahvelarvutitele ja nutitelefonidele või Android tahvelarvutitele ja
nutitelefonidele, hõlbustades õpetaja-õpilase vahelist suhtlemist.

Asbise lehel aga veel toote hindasid üleval polnud. Loodame, et tulevad siis
koolisõbralikud hinnad.
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